



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 419 511
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: METALLCO ALUMINIUM AS
Forretningsadresse: Einavegen 971
2843 EINA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Bjerregård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 180 351 591 | 64 788 463 |
| Annen driftsinntekt | | 656 759 | 39 115 624 |
| Sum inntekter | | 181 008 350 | 103 904 087 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 5 | 154 850 295 | 54 337 443 |
| Lønnskostnad | 3 | 15 040 326 | 12 001 406 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 3 129 169 | 6 856 367 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 500 000 | |
| Annen driftskostnad | | 17 506 248 | 9 777 557 |
| Sum kostnader | | 191 026 038 | 82 972 773 |
| Driftsresultat | | -10 017 688 | 20 931 314 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 139 645 | 540 855 |
| Annen finansinntekt | | 8 991 892 | 1 663 902 |
| Sum finansinntekter | | 9 131 537 | 2 204 756 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 172 603 | |
| Annen rentekostnad | | 1 758 784 | 1 076 811 |
| Annen finanskostnad | | 6 864 046 | 2 341 817 |
| Sum finanskostnader | | 8 795 433 | 3 418 629 |
| Netto finans | | 336 104 | -1 213 873 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -9 681 583 | 19 717 441 |
| Skattekostnad | 12 | -1 925 613 | 4 316 111 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -7 755 970 | 15 401 330 |
| Årsresultat | 7 | -7 755 970 | 15 401 330 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -7 755 970 | 15 401 330 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Totalresultat | | -7 755 970 | 15 401 330 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til fond for vurderingsforskjeller | 7 | | |
| Overført fra fond for vurderingsforskjeller | 7 | | |
| Ordinært utbytte | 7 | | |
| Konsernbidrag | 7, 7 | | |
| Udekket tap | 7, 7 | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 7 | | 15 401 330 |
| Overført fra annen egenkapital | 7 | -7 755 970 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -7 755 970 | 15 401 330 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | | | 500 000 |
| Utsatt skattefordel | 12 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | | 500 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | 51 449 441 | 49 915 241 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 72 620 500 | 65 174 000 |
| Skip og flytende installasjoner | 4 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 4 461 900 | 5 823 100 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 128 531 841 | 120 912 341 |
| Andre langsiktige fordringer | 8, 11 | | |
| Sum anleggsmidler | | 128 531 841 | 121 412 341 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 5 | 11 993 776 | 25 023 218 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 11 | 36 675 594 | 11 412 895 |
| Andre kortsiktige fordringer | 8, 11 | 8 609 666 | 24 502 705 |
| Konsernfordringer | | 20 307 429 | 32 726 424 |
| Sum fordringer | | 65 592 689 | 68 642 024 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 13 | 688 861 | 462 097 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 688 861 | 462 097 |
| Sum omløpsmidler | | 78 275 326 | 94 127 338 |
| SUM EIENDELER | | 206 807 167 | 215 539 679 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|--------------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 7 | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 6, 7 | | |
| Overkurs | 7 | 6 870 315 | 6 870 315 |
| Annen innskutt egenkapital | 7 | 25 735 622 | 14 286 932 |
| Sum innskutt egenkapital | | 38 605 937 | 27 157 247 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond for vurderingsforskjeller | 7 | | |
| Annen egenkapital | 7 | 48 366 222 | 57 593 193 |
| Sum opptjent egenkapital | | 48 366 222 | 57 593 193 |
| Sum egenkapital | | 86 972 159 | 84 750 440 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 12 | 11 323 390 | 10 019 885 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 11 323 390 | 10 019 885 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | 9, 10 | | |
| Obligasjonslån | 9, 10 | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9, 10 | 13 603 657 | 15 099 579 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 9, 10, 11 | 27 092 030 | 37 232 444 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 40 695 687 | 52 332 023 |
| Sum langsiktig gjeld | | 52 019 077 | 62 351 908 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | | |
| Leverandørgjeld | 11 | 35 441 114 | 16 165 505 |
| Betalbar skatt | 12 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 250 613 | 865 208 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 21 860 861 | 43 675 758 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 9 263 343 | 7 730 860 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum kortsiktig gjeld | | 67 815 931 | 68 437 331 |
| Sum gjeld | | 119 835 008 | 130 789 240 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 206 807 167 | 215 539 679 |
| POSTER UTENOM BALANSEN | | | |
| Garantistillelser | 10 | | |
| Pantstillelser | 10 | | |



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Metallco Aluminium AS

ÅRSBERETNING 2020

METALCO ALUMINIUM AS

Virksomhetens art

Metallco Aluminium AS er et heleid datterselskap av Metallco Oppland AS og har sitt virksomhetsområde innen omsmelting av aluminiumskrap og produksjon av støperilegeringer. Produktene selges til støperier som bruker legeringene til en rekke forskjellige typer produkter, og særlig bildeler. Produksjonen er lokalisert på Eina i Innlandet Fylke.

I november 2017 hadde vi en stor eksplosjon der to mennesker mistet livet og hele fabrikk ble ødelagt. Det tok nesten to år å bygge ny fabrikk. I 2019 ble produksjonen på ca. 20 % av kapasitet og i 2020 lå vi på ca. 70%. (55% første halvår og 85% andre halvår.

Året 2020 ble et spesielt år med tanke på COVID-19 som rammet Norge fra mars. Vi opplevde negative effekter av ulike koronatiltak, spesielt i andre kvartal. Det ble innført strenge smitteverntiltak som fungerte bra, og ingen av våre ansatte har vært smittet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvist bilde av Metallco Aluminium AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultat for 2020, resultatprognoser for 2021 og firmaets langsiktige strategiske prognoser for årene framover. Firmaet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

For regnskapsåret var sykefraværet på 16,3%, og av dette var 3,5% korttidsfravær (0-16 dager) og 12,8% langtidsfravær (over 16 dager). Noe av langtidsfraværet skyldes ettervirkninger av ulykken i 2017, og i tillegg har vi hatt noen tilfeller med muskel og skjelettplager som ikke kan relateres til arbeidsplassen.

I 2020 har vi ansatt 8 nye medarbeidere, og vi har hatt mye fokus på opplæring av våre nye medarbeidere. I november økte vi skiftgang fra 3 til 4 skift, og dette er en skiftgang som våre ansatte trives godt med.

Arbeidsmiljøet ved bedriften er godt, og vi har fine nye lokaler som er godt tilrettelagt for vår produksjon. Vi har egen HMS ansvarlig ved bedriften som oppdaterer og forbedrer vår internkontroll og vårt kvalitetssystem. Vi går jevnlig verneunder hvor ledelse, verneombud, ansatte og noen ganger bedriftshelsetjenesten deltar for å avdekke forbedringspotensialer innen HMS. Vi har fokus på avviksrapportering og avvikshåndtering, og ved hvert avvik prøver å komme frem til grunnårsak, før vi lukker avviket med et eller flere forbedrings tiltak. Vi har tett samarbeidet mellom ansatte og



ledelse, og har opprettet månedlige møter med alle ansatte. Bedriften er ISO 9001 og ISO 14001 sertifisert.

Vi hadde en personskade med fravær i 2020 hvor en av våre ansatte mistet balansen og falt bakover med en maskindel i hendene, og som følge av dette ble han noe forslått. Vedkommende var på grunn av dette borte fra jobb i 3 dager.

Mot slutten av året måtte selskapet, tidligere daglig leder og styreleder møte i Gjøvik Tingrett i forbindelse med eksplosjonsulykken i 2017. Mange av våre ansatte var vitner, og dette preget både de involverte og hele vår organisasjon. Selskap ble dømt til kr 1 millionen i bot. Hverken selskapet eller påtale anket, og dommen er rettskraftig. Både styreleder og daglig ledere har anket kjennelsen fra tingretten.

Likestilling

Bedriften har som mål å være en arbeidsplass for begge kjønn. Bedriften har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som f. eks lønn, avansement og rekruttering. I vår bransje er det tradisjonelt et flertall av menn, men ved nyansettelser oppfordrer vi kvinner til å søke.

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Bedriften er underlagt konsesjon gitt av Miljødirektoratet. Det ble innvilget ny konsesjon i 2015. Vi har nå tillatelse til å smelte 30.000 tonn pr år. Vi har fått tillatelse til å oppbevare større mengder slagg enn tidligere, og vi har startet å smelte vår egen slagg.

Framtidig utvikling

Våre største kunder er i Sverige, og dette markedet kommer til å være vårt hovedmarked fremover. I det svenske markedet står aluminium-støpe-legeringer og støperiindustrien veldig sterkt på grunn av at de har bil og elektronikkindustri. I tillegg til Sverige leverer vi metall til Danmark, Finland, Tyskland, Estland og Norge. Ved inngangen til 2021 er det høy etterspørsel etter våre produkter.

Forskning og utvikling

Metalco Aluminium AS har i 2020 brukt noe tid på forskning og utvikling. Vi er med på ett prosjekt på utvikling av støpelegeringer i aluminium for maritimt miljø og i et annet der målet er å optimalisere smelting av hermetikkavfall fra forbrukere.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Bedriftens omsetning var MNOK 181,0 i 2020 mot MNOK 103,9 i 2019. Årsresultatet ble minus MNOK 7,8 i 2020 mot et resultat på pluss MNOK 15,4 i 2019. I 2019 var resultatet påvirket av forsikringsoppgjør etter ulykken.



Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i bedriften var på MNOK 62,3
Driftsresultatet for bedriften var på minus MNOK 10,0.

De samlede investeringene i bedriften i 2020 var MNOK 12,2.

Bedriftens likviditetsbeholdning var MNOK 0,7 den 31.12.20. Bedriften låner nødvendig kapital av konsernet etter behov.

Selskapets arbeidskapital (omløpsmidler – kortsiktig gjeld) var MNOK 25,7 i begynnelsen av året og MNOK 25,7 ved utgangen av året. Bedriftens finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 206,8 sammenlignet med MNOK 215,5 året før. Egenkapitalandelen den 31.12.2020 var 42,1% sammenlignet med 39,3 % den 31.12.2019.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske-, danske kroner og euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet sikrer valuta når salg gjøres for å unngå tap på grunn av valutasingninger. En del innkjøp gjøres i overnevnte valuta for å redusere risikoen.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for betydelig høyere nå enn tidligere. Metallco Aluminium AS tilstreber å forsikre så mye som mulig av alle fordringer. Alle kunder er ikke mulig å forsikre, totalt får vi bare forsikret 90 % av fordringene. Brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør MNOK 36,7 i 2020, for 2019 var det MNOK 11,4, men i denne sammenligningen må man ta i betraktning at omsetningen har økt betydelig siste år.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er stor ubalanse i betalingsbetingelser hos kunder og leverandører, så i perioder kan dette være behov for likviditet fra konsernet.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Metallco Aluminium AS

Underskuddet trekkes fra i opptjent egenkapital med kr -7 755 970. Opptjent egenkapital pr 31.12.2020 er på kr 48 366 222. Total egenkapital er kr 86 972 159.

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2020 som er identisk med opptjent egenkapital var:

Frie egenkapital: kr 48 366 222.



Eina, 15.4.2021

I styret for Metallco Aluminium AS

Tord Linnerud
(Styrets formann)

Odd Linnerud

Roar Storsletten

Inge Morten Kveen

Laurie Feinberg

Tom Bjerregård
(daglig leder fra 01.10.2020)

Terje Lofthus
(tidligere daglig leder)

Penneo Dokumentnøkkel: OPY20-F75QF-F3SQZ-M6OZ5-JH2YQ-WZIH5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Roar Storsletten

Styremedlem

På vegne av: Metallco Aluminium AS

Serienummer: 9578-5999-4-1346093

IP: 95.169.xxx.xxx

2021-04-16 10:23:15Z



Tord Linnerud

Styrets leder

På vegne av: Metallco Aluminium AS

Serienummer: 9578-5998-4-998468

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-16 10:27:18Z



Odd Linnerud

Styremedlem

På vegne av: Metallco Aluminium AS

Serienummer: 9578-5998-4-1004137

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-16 10:33:28Z



Laurie Feinberg

Styremedlem

På vegne av: Metallco Aluminium AS

Serienummer: 9578-5998-4-790167

IP: 195.18.xxx.xxx

2021-04-16 10:39:03Z



Terje Lofthus

Styremedlem

På vegne av: Metallco Aluminium AS

Serienummer: 9578-5999-4-1311746

IP: 88.95.xxx.xxx

2021-04-18 18:08:07Z



Inge Morten Kveen

Styremedlem

På vegne av: Metallco Aluminium AS

Serienummer: 9578-5995-4-33208

IP: 95.169.xxx.xxx

2021-04-19 08:27:29Z



Tom Bjerregaard

Daglig leder

På vegne av: Metallco Aluminium AS

Serienummer: 9578-5998-4-994378

IP: 95.169.xxx.xxx

2021-04-19 08:32:17Z



Penneo Dokumentnøkkel: COPY20-F75QF-F35QZ-N6OZ5-JH2YQ-WZIH5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020 Metalco Aluminium AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Penneo Dokumentnøkkel: V8N17-C1ML4-GEFVP-BSNOK-3W85H-MYSG5

Org.nr.: 963 419 511



Metallco Aluminium AS Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 2 | 180 351 591 | 64 788 463 |
| Annen driftsinntekt | | 656 759 | 39 115 624 |
| Sum driftsinntekter | | 181 008 350 | 103 904 087 |
| Varekostnad | 5 | 154 850 295 | 54 337 443 |
| Lønnskostnad | 3 | 15 040 326 | 12 001 406 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 3 129 169 | 6 856 367 |
| Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 500 000 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 17 506 248 | 9 777 557 |
| Sum driftskostnader | | 191 026 038 | 82 972 773 |
| Driftsresultat | | -10 017 688 | 20 931 314 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 139 645 | 540 855 |
| Annen finansinntekt | | 8 991 892 | 1 663 902 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 172 603 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 1 758 784 | 1 076 811 |
| Annen finanskostnad | | 6 864 046 | 2 341 817 |
| Resultat av finansposter | | 336 104 | -1 213 873 |
| Resultat før skattekostnad | | -9 681 583 | 19 717 441 |
| Skattekostnad | 12 | -1 925 613 | 4 316 111 |
| Ordinært resultat | | -7 755 970 | 15 401 330 |
| Årsresultat | 7 | -7 755 970 | 15 401 330 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 7 | 0 | 15 401 330 |
| Overført fra annen egenkapital | 7 | 7 755 970 | 0 |
| Sum overføringer | | -7 755 970 | 15 401 330 |

Penneo Dokumentnøkkel: V8N17-C1ML4-GEFVP-BSNOK-3W85H-MYSG5

Org.nr. 963 419 511



Metallco Aluminium AS Balanse

| Eiendeler | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | | 0 | 500 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 500 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | 51 449 441 | 49 915 241 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 72 620 500 | 65 174 000 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 4 461 900 | 5 823 100 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 128 531 841 | 120 912 341 |
| Sum anleggsmidler | | 128 531 841 | 121 412 341 |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 5 | 11 993 776 | 25 023 218 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 11 | 36 675 594 | 11 412 895 |
| Fordringer konsernselskap | | 20 307 429 | 32 726 424 |
| Andre kortsiktige fordringer | 8, 11 | 8 609 666 | 24 502 705 |
| Sum fordringer | | 65 592 689 | 68 642 024 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 13 | 688 861 | 462 097 |
| Sum omløpsmidler | | 78 275 326 | 94 127 338 |
| Sum eiendeler | | 206 807 167 | 215 539 679 |

Penneo Dokumentnøkkel: V8N17-C1ML4-GEFVP-BSNOK-3W85H-MYS65

Org.nr. 963 419 511

**Metallco Aluminium AS**
Balanse

| Egenkapital og gjeld | Note | 2020 | 2019 |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 7 | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Overkurs | 7 | 6 870 315 | 6 870 315 |
| Annen innskutt egenkapital | 7 | 25 735 622 | 14 286 932 |
| Sum innskutt egenkapital | | 38 605 937 | 27 157 247 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 48 366 222 | 57 593 193 |
| Sum opptjent egenkapital | | 48 366 222 | 57 593 193 |
| Sum egenkapital | | 86 972 159 | 84 750 440 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 12 | 11 323 390 | 10 019 885 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 11 323 390 | 10 019 885 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9, 10 | 13 603 657 | 15 099 579 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 9, 10, 11 | 27 092 030 | 37 232 444 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 40 695 687 | 52 332 023 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 11 | 35 441 114 | 16 165 505 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 250 613 | 865 208 |
| Gjeld konsernselskap | | 21 860 861 | 43 675 758 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 9 263 343 | 7 730 860 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 67 815 931 | 68 437 331 |
| Sum gjeld | | 119 835 008 | 130 789 240 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 206 807 167 | 215 539 679 |

Eina, 15.04.2021
Styret i Metallco Aluminium ASTord Linnerud
styrelederTerje Lofthus
styremedlemOdd Linnerud
styremedlemInge Morten Kveen
styremedlemLaurie Feinberg
styremedlemRoar Storsletten
styremedlemTom Bjerregård
daglig leder

Org.nr. 963 419 511

Penneo Dokumentnøkkel: V8N17-C1ML4-GEFVP-BSNOK-3W85H-MYSG5



Indirekte kontantstrøm Metallco Aluminium AS

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | -9 681 583 | 19 717 441 |
| Periodens betalte skatt | | 0 | -3 513 403 |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | | 0 | -5 369 424 |
| Ordinære avskrivninger | | 3 129 169 | 6 856 367 |
| Nedskrivning anleggsmidler | | 500 000 | 0 |
| Endring i varelager | | 13 029 442 | 5 750 424 |
| Endring i kundefordringer | | -25 262 699 | -7 636 448 |
| Endring i leverandørgjeld | | 19 275 609 | 10 622 536 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 44 907 729 | 7 130 454 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 45 897 667 | 33 557 948 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 0 | 14 915 825 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -12 219 669 | -53 574 269 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -12 219 669 | -38 658 444 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | | 0 | 8 850 580 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | -11 636 337 | -4 608 339 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | | -21 814 897 | 22 182 439 |
| Utbetalinger av utbytte | | 0 | -22 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -33 451 234 | 4 424 680 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 226 764 | -675 816 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse | | 462 097 | 1 137 913 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 688 861 | 462 097 |

Penneo Dokumentnøkkel: V8N17-C1ML4-GEFVP-BSNOK-3W85H-MYSG5



Metallco Aluminium AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernbankkonto

Selskapets aksjonær Metallco AS har inngått en avtale om konsernkonto med sin bankforbindelse. Saldo på undekontiene er ført som fordring på/gjeld til Metallco AS.



Metallco Aluminium AS

Noter til regnskapet 2020

Bankinnskudd, kontanter o.l

Bankinnskudd, kontanter o.l inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsførers som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. Selskapet er knyttet til AFP-ordningen. AFP-forpliktelser innenfor LO/NHO-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning.

Note 2 Salgsinntekter

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------|--------------------|-------------------|
| Pr. Virksomhetsområde | | |
| Gjenvinning | 180 351 591 | 64 788 463 |
| Sum | 180 351 591 | 64 788 463 |
| Geografisk fordeling | | |
| Norge | 15 340 461 | 11 854 086 |
| Europa (unntatt Norge) | 165 011 130 | 52 934 367 |
| Sum | 180 351 591 | 64 788 453 |

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader | 2020 | 2019 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 11 891 290 | 9 539 795 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 741 059 | 1 458 593 |
| Pensjonskostnader | 510 205 | 461 728 |
| Andre ytelser | 897 772 | 541 291 |
| Sum | 15 040 326 | 12 001 406 |

Selskapet har i 2020 sysselsatt 18 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har inngått en avtale med forsikringsselskap om innskuddsbasert kollektiv pensjonsordning for de ansatte. Årets premie var på kr 510 205 og er kostnadsført i 2020. Selskapet har ingen forpliktelse utover den betalte premien.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|-------------------------------------|------------------|----------|
| Lønn | 1 681 344 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 264 570 | 0 |
| Sum | 1 945 914 | 0 |

Penneo Dokumentnøkkel: V8N17-C1ML4-GEFVP-BSNOK-3W85H-MYS65



Metallco Aluminium AS

Noter til regnskapet 2020

| Honorar til revisor eks. mva utgjør: | 2020 |
|--|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 56 350 |
| Regnskapsteknisk bistand | 6 000 |
| Andre attestasjonstjenester | 0 |
| Andre attestasjonstjenester utenfor revisjon | 51 825 |
| Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer | 6 000 |
| Sum | 120 175 |

Note 4 Anleggsmidler

| | Bygninger og tomter | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar ol. | Sum |
|------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.20 | 61 305 519 | 103 586 447 | 8 516 049 | 173 408 015 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler | 2 255 335 | 8 990 616 | 973 718 | 12 219 669 |
| = Anskaffelseskost 31.12.20 | 63 560 854 | 112 577 063 | 9 489 766 | 185 627 683 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.20 | 12 111 413 | 39 956 563 | 5 027 866 | 57 095 843 |
| = Bokført verdi 31.12.20 | 51 449 441 | 72 620 500 | 4 461 900 | 128 531 841 |
| Årets ordinære avskrivninger | 721 135 | 1 544 116 | 863 918 | 3 129 169 |
| Økonomisk levetid | 25 år | 3-10 år | 3-10 år | |
| Avskrivningsplan | lineær | lineær | lineær | |

Maskiner og anlegg:

Balansførte leieavtaler inkludert i anskaffelseskost: 40 861 626.

Avskrivninger leasingobjekt inkludert i avskrivninger: 1 930 400.

Selskapet har i 2020 endret avskrivningsplan og økt levetiden på en rekke driftsmidler. For mye avskrevet i 2019 etter korrigerte satser utgjør kr. 3 037 600. Dette er tilbakeført ved økning saldo driftsmidler og reduksjon årets avskrivninger iht. reverseringsmetoden.

Note 5 Varer

| | 2020 | 2019 |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Råmaterialer | 8 978 463 | 19 003 398 |
| Ferdigvarer | 3 015 313 | 6 019 820 |
| Sum netto varelager | 11 993 776 | 25 023 218 |

Varebeholdningen består av råvarer og er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.



Metallco Aluminium AS

Noter til regnskapet 2020

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Metallco Aluminium AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------------|-----------|------------------|
| Ordinære aksjer | 1 500 | 4 000,0 | 6 000 000 |
| Sum | 1 500 | | 6 000 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|---------------------|----------|-----------|-------------|
| Metallco Oppland AS | 1 500 | 100,0 | 100,0 |

Konsernregnskap utarbeides av Metallco Holding AS (mor i underkonsern) og av konsernspiss Lylela AS. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til Lylela AS' forretningskontor Oslo.

Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|---------------------------|------------------|------------------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2019 | 6 000 000 | 6 870 315 | 14 286 932 | 57 593 193 | 84 750 440 |
| Pr 01.01.2020 | 6 000 000 | 6 870 315 | 14 286 932 | 57 593 193 | 84 750 440 |
| Årets resultat | | | | -7 755 970 | -7 755 970 |
| Konsernbidrag mottatt | | | 11 448 690 | | 11 448 690 |
| Korrigerings driftsmiddel | | | | -1 471 000 | -1 471 000 |
| Pr 31.12.2020 | 6 000 000 | 6 870 315 | 25 735 622 | 48 366 222 | 86 972 160 |

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

| Fordringer med forfall senere enn ett år | 2020 | 2019 |
|--|----------|----------|
| Kundefordringer | 0 | 0 |
| Andre kortsiktige fordringer | 0 | 0 |
| Andre langsiktige fordringer | 0 | 0 |
| Lån til foretak i samme konsern | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 |

Note 9 Annen langsiktig gjeld

| Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt: | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 3 171 000 | 5 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 3 171 000 | 5 000 000 |

Penneo Dokumentnøkkel: V8N17-C1ML4-GEFVP-BSNOK-3W85FH-MYSG5



Metallco Aluminium AS

Noter til regnskapet 2020

Note 10 Pantstillelser og garantier

| Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| Konsernkassekreditt (kortsiktig) | 18 177 441 | 21 675 758 |
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 13 603 657 | 15 099 579 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 27 092 030 | 37 232 444 |
| Sum | 58 873 127 | 74 007 781 |

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Faste eiendommer | 51 449 441 | 49 915 241 |
| Balanseførte leieavtaler, driftsmidler | 72 620 500 | 65 174 000 |
| Driftsløsøre | 4 461 900 | 5 823 100 |
| Varelager | 11 993 776 | 25 023 218 |
| Kundefordringer | 36 675 594 | 11 412 895 |
| Sum | 177 201 211 | 157 348 454 |

Øvrig langsiktig gjeld omfatter leasinggjeld som følge av balanseførte leieavtaler.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

| | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Foretak i samme konsern | 12 240 | -488 532 | 14 677 808 | 31 187 948 |
| Tilknyttet selskap | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Felleskontrollert virksomhet | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 12 240 | -488 532 | 14 677 808 | 31 187 948 |

| | Leverandørgjeld | | Annen langsiktig gjeld | |
|------------------------------|-------------------|------------------|------------------------|-------------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Foretak i samme konsern | 17 865 452 | 7 801 596 | 3 683 420 | 22 000 000 |
| Tilknyttet selskap | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Felleskontrollert virksomhet | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 17 865 452 | 7 801 596 | 3 683 420 | 22 000 000 |

| Mellomværende Metallco AS, konsernkonto | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------|
| Kortsiktig fordring | 5 629 621 | 1 538 476 |
| Kortsiktig gjeld | 18 177 441 | 21 675 758 |

Penneo Dokumentnøkkel: V8N17-C1ML4-GEFVP-BSNOK-3W85H-MYSG5



Metallco Aluminium AS

Noter til regnskapet 2020

Note 12 Skatt

| Årets skattekostnad | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skatt | -1 925 613 | 4 316 111 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -1 925 613 | 4 316 111 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | -9 681 583 | 19 717 441 |
| Permanente forskjeller | 928 799 | -98 755 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -5 925 023 | -37 935 266 |
| Mottatt konsernbidrag | 14 677 808 | 18 316 580 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | -3 229 118 | -4 029 648 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 3 229 118 | 4 029 648 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | -9 681 583 | 19 717 441 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | -2 129 948 | 4 337 837 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 204 336 | -21 726 |
| Sum | -1 925 613 | 4 316 111 |
| Effektiv skattesats | 19,9 % | 21,9 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2020 | 2019 | Endring |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler | 46 799 398 | 15 905 623 | -30 893 775 |
| Fordringer | -700 000 | -2 200 000 | -1 500 000 |
| Balansførte leieavtaler | 3 215 570 | 137 500 | -3 078 070 |
| Gevinst – og tapskonto | 2 154 985 | 0 | -2 154 985 |
| Avsetninger mv | 0 | 31 701 807 | 31 701 807 |
| Sum | 51 469 953 | 45 544 930 | -5 925 023 |
| Grunnlag for utsatt skatt | 51 469 953 | 45 544 930 | -5 925 023 |
| Utsatt skatt (22 %) | 11 323 390 | 10 019 885 | -1 303 505 |

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 688 861.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Roar Storsletten

Styremedlem

På vegne av: Metallco Aluminium AS
Serienummer: 9578-5999-4-1346093
IP: 95.169.xxx.xxx
2021-04-16 10:23:15Z



Tord Linnerud

Styrets leder

På vegne av: Metallco Aluminium AS
Serienummer: 9578-5998-4-998468
IP: 89.8.xxx.xxx
2021-04-16 10:27:18Z



Odd Linnerud

Styremedlem

På vegne av: Metallco Aluminium AS
Serienummer: 9578-5998-4-1004137
IP: 89.8.xxx.xxx
2021-04-16 10:33:28Z



Laurie Feinberg

Styremedlem

På vegne av: Metallco Aluminium AS
Serienummer: 9578-5998-4-790167
IP: 195.18.xxx.xxx
2021-04-16 10:39:03Z



Terje Lofthus

Styremedlem

På vegne av: Metallco Aluminium AS
Serienummer: 9578-5999-4-1311746
IP: 88.95.xxx.xxx
2021-04-18 18:08:07Z



Inge Morten Kveen

Styremedlem

På vegne av: Metallco Aluminium AS
Serienummer: 9578-5995-4-33208
IP: 95.169.xxx.xxx
2021-04-19 08:27:29Z



Tom Bjerregaard

Daglig leder

På vegne av: Metallco Aluminium AS
Serienummer: 9578-5998-4-994378
IP: 95.169.xxx.xxx
2021-04-19 08:32:17Z



Penneo Dokumentnøkkel: V8N17-CTML4-GEFVP-B5N0K-3W85H-MYSG5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>